1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.970.300/0001-65
PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131 - CEP 86.680-000

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE REABERTURA DE INSCRIÇÃO E PRAZO DE PAGAMENTO - Nº 006/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o
Edital de reabertura das inscrições e prazo para pagamento das inscrições do Concurso Público 001/2019.

Art. 1º Devido ao erro de pagamento da segunda via do boleto, para aqueles com vencimento em 05 de julho de
2019, fica reaberto o prazo de inscrição até às 23h59min do dia 05 de julho de 2019, sendo que o pagamento poderá ser
realizado até o dia 06 de julho de 2019.

Art. 2º Os candidatos que já realizaram inscrição e ainda não pagaram a taxa, deverão realizar uma nova inscrição

para realizar o pagamento do boleto. Os boletos anteriores deverão ser desconsiderados.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nossa Senhora das Graças, 05 de julho de 2019.

FRANCISCO LORIVAL MARATTA

PREFEITO MUNICIPAL